
２０２２．７月号

送迎サービスを開始いたしました。

【対応可能な患者さん】

☆当院から2㎞圏内にお住まいの方

☆月・水・金の午後

尚、下記のような患者さんがいらっしゃいましたら是非当院へご相談いただけますと幸いです。

☆当院での外来維持透析にご興味のある方

☆渕野辺近隣にお住まいの透析患者さんで送迎をご希望の方

☆骨折などの整形外科的疾患、内科疾患などで入院治療が必要な方（主科の判断優先になります）

・転医希望日

・現在のADL等をお伺いしております。

診療情報提供書、透析条件等もご準備いただけますとスムーズです。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

　　渕野辺総合病院

　　メディカルサポートセンター　医療連携係

　　TEL：042-754-3302

　　FAX：042-754-3323

　　月曜日～土曜日　9：00～17：00 　　※ご自宅の入口までお送りいたします

　最近は患者さんの高齢化に伴い、自力で通院することが難しくなってきたという

透析送迎サービス開始のお知らせ

　当院では昨年より腎臓内科専門医２名体制となり、近隣の医療機関の皆様より

　　腎臓内科　長屋　麻由

ことを活かし、各科に早急の対応を依頼することが可能です。

沢山の腎臓病の患者さんをご紹介いただきまして、誠に感謝申し上げます。

　当院７階にある腎センターでは地域の維持透析患者さんを中心に月・水・金の

午前・午後、火・木・土の午前で血液透析治療を行っております。内科、外科、

お声を伺うことが増えてきました。そこで、この度近隣地域の透析医療のお役に立てるよう

・患者さんの氏名、生年月日、性別

・現在の透析日

ご紹介の際は

整形外科、泌尿器科、脳神経外科、眼科、産婦人科などを有した総合病院である

渕野辺総合病院

地域連携ＮＥＷＳ
メディカルサポートセンター

地域医療連携課


